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گروه  بهداشت و سلامت- تغذیه 
مناســب و ســبک زندگی سالم نقش 
مهمی در حفظ سلامت قلب دارد از این 
رو با انتخاب هوشــمندانه مواد غذایی 
می توان خطر ابتلا به بیماری های قلبی 
را کاهــش داد. در ادامــه به چند مورد 
از مواد غذایی که برای ســلامت قلب 

مضرند، خواهیم پرداخت.
 شکر، نمک، چربی

با گذشــت زمان مصرف مقادیر 
زیاد نمک، شــکر، چربی های اشباع 
شده و کربوهیدرات های تصفیه شده 
خطر حمله قلبی یا سکته را افزایش می 
دهد. اگر نگران قلب خود هستید، بهتر 
است این خوردنی ها را از رژیم غذایی 
خود دور نگه دارید. با این حال به جای 
تمرکز روی یک غذای مضر، عاقلانه تر 
این اســت که روی رژیم غذایی خود 

تمرکز کنید. 
اگر بیشتر از میوه ها و سبزیجات 
مفید برای قلب، غلات کامل، پروتئین 
بدون چربی و لبنیات کم چرب استفاده 
می کنید، همچنان این مواد غذایی را نیز 
می توانید به میزان متعادل و کنترل شده 

مصرف کنید.
 بیکن

بیش از نیمــی از کالری بیکن از 
چربی اشباع شــده است که می تواند 
لیپوپروتئیــن با چگالی کم )LDL( یا 
کلسترول بد را افزایش دهد و احتمال 
حمله قلبی یا سکته را بیشتر کند. بیکن، 
پر از نمک اســت که فشار خون را بالا 
می برد و باعث می شــود قلب سخت 
تر کار کند. مقادیر زیاد ســدیم )بخش 
اصلی نمک( نیز می تواند منجر به سکته 
مغزی، بیماری قلبی و نارســایی قلبی 
شــود. نگهدارنده های اضافه شده به 
بیکن نیز با این مشکلات مرتبط هستند.

 گوشت قرمز
خوردن بیش از حد گوشت گاو و 
... ممکن است احتمال ابتلا به بیماری 
قلبــی و دیابت را افزایش دهد. ممکن 
اســت به این دلیل باشد که این گروه از 
مواد غذایی دارای چربی اشباع بالایی 
هستند که می تواند کلسترول را افزایش 

دهد. 
بنابر ایــن توصیه می شــود که 
مصرف گوشــت قرمز خود را محدود 
و گوشت چرخ کرده بسیار کم چربی 

مصرف کنید.
 نوشابه

داشــتن مقادیر کمی شکر اضافه 
مضر نیست اما یک قوطی نوشابه بیشتر 
از آنچه متخصصان برای یک روز کامل 
توصیه می کنند، قند افزوده دارد. افرادی 
که نوشابه می نوشند بیشتر وزن اضافه 
می کنند و احتمال چاقی و دیابت نوع 
۲، فشار خون بالا و بیماری قلبی در آنها 
بیشتر است. در حالی که داده های علمی 
هنوز در مورد نوشــیدنی های رژیمی 
مبهم اســت، برخی تحقیقات آنها را با 
افزایش وزن و سکته مغزی مرتبط می 

کند.
 شیرینی ها

کوکی ها، کیک ها و کلوچه ها را 
کمتــر مصرف کنید. آنها معمولاً مملو 
از قند اضافه شــده هستند که منجر به 
افزایش وزن می شــود. آنها همچنین 
با سطوح بالاتر تری گلیسیرید مرتبط 
هســتند و این فاکتور می تواند منجر 
به بیماری قلبی شــود. ماده اصلی آنها 
معمولاً آرد سفید است که ممکن است 
قند خون را افزایش دهد و شما را بیشتر 

گرسنه کند.
 گوشت های فرآوری شده

هات داگ، سوسیس و ... بدترین 
نوع گوشت ها برای قلب هستند. آنها 
مقادیر زیادی نمک دارند و بیشتر آنها 

حاوی چربی اشباع شده بالایی هستند. 
به جای گوشــت های فرآوری شــده 
می توانید از گوشت بوقلمون استفاده 
کنید بــا این حال در مصــرف آن نیز 

زیاده روی نکنید.
 برنج سفید، نان و پاستا

برنج، نــان، ماکارونی و تنقلات 
تهیه شده از آرد سفید فاقد فیبر، ویتامین 
ها و مواد معدنی ســالم هستند. غلات 
تصفیه شده به سرعت به قند تبدیل می 
شوند که بدن شما آن را به عنوان چربی 
ذخیره می کند. رژیم غذایی سرشار از 
غلات تصفیه شده می تواند باعث ایجاد 

چربی شکم شود که مطالعات می گویند 
مرتبــط با بیماری قلبی و دیابت نوع ۲ 
است. سعی کنید حداقل نیمی از غلات 
خود را از غلات کامل مانند برنج قهوه 
ای، جو دوسر و گندم کامل تهیه کنید. 
هنــگام خرید به دنبــال عبارت ۱۰۰ 

درصد غلات کامل باشید.
 پیتزا

اگر پیتزا را به طرز صحیحی درست 
کنید می تواند ســالم باشــد، اما بیشتر 
پیتزاها دارای مقادیر زیاد سدیم، چربی و 
کالری هستند که همگی می توانند خطر 
حمله قلبی را افزایش دهند. در صورت 

سفارش پیتزا، پنیر کمتری بخواهید و از 
پپرونی یا سوسیس که پر از نمک هستند 
صرفنظر کنید. برای مصرف سالم ترین 

پیتزا، خودتان آن را درست کنید.
 الکل

مطالعات تایید می کند که نوشیدن 
الکل منجر به فشار خون بالا، نارسایی 
قلبی، ســکته مغــزی و افزایش وزن 

می شود.
 کره

کره، سرشار از چربی اشباع شده 
اســت که می تواند کلســترول بد را 
افزایش دهد و احتمال بیماری قلبی را 

تشدید کند. بهتر است کره را با روغن 
زیتون یا روغن های گیاهی جایگزین 

کنید.
 ماست طعم دار و پرچرب

ماســت می تواند یک منبع فوق 
العاده برای دریافت مواد مغذی باشــد 
و خــوردن منظم آن ممکن اســت از 
شما در برابر فشار خون بالا محافظت 
کند اما مراقب نوع خرید خود باشــید. 
ماســت های طعــم دار مملــو از قند 
اضافه شــده هستند که با افزایش وزن، 
فشار خون بالا، التهاب و بیماری های 
قلبی ارتبــاط دارد. برای ســالم ترین 
انتخاب، ماســت کم چرب ساده تهیه 

کنید.
 سیب زمینی سرخ کرده

ســیب زمینی های ســرخ شده 
رستوران ها و فســت فودها چربی و 
نمک زیــادی دارند که خبر بدی برای 
قلب شماســت. داده های یک مطالعه 
نشان داد افرادی که دو تا سه بار در هفته 
سیب زمینی ســرخ کرده می خورند، 
احتمال مرگ زودهنگام بیشتری دارند. 
اگر قصد مصرف ســیب زمینی 
ســرخ کرده دارید، سعی کنید آن را با 
دیگران سهیم شــوید و مقدار کمی از 
آن مصرف کنید. همچنین ســعی کنید 
خودتان در خانه ســیب زمینی سرخ 
کرده را با اســتفاده از روغن زیتون تهیه 

کنید.
 مرغ سوخاری

سرخ کردن مرغ، کالری، چربی و 
ســدیم را به یک غذای سالم اضافه می 
کند. مطالعات، غذاهای ســرخ شده را 
بــا دیابت نوع ۲، چاقی و فشــار خون 
بالا مرتبط دانسته اند که همگی احتمال 
نارســایی قلبی را افزایــش می دهند. 
می توانید به جای ســرخ کردن مرغ آن 

را در فر بپزید.
 سوپ کنسرو شده

سوپ می تواند راهی آسان برای 
دریافت ســبزیجات، پروتئین و فیبر 
بیشــتر باشــد. اما مراقب مواد ناسالم 
باشید. سوپ کنسرو شده اغلب مقدار 
زیادی ســدیم دارد که می تواند باعث 
فشار خون بالا، حمله قلبی، سکته مغزی 
و نارسایی قلبی شود. هر سوپ خامه ای 
دارای چربی اشــباع شده ناسالم است. 
اگر سوپ آماده می خرید، برچسب آن 
را برای حداقل نمک و چربی بررســی 

کنید.
 سس

مواد اصلی سس ها، نمک و شکر 
است. این باعث می شود چربی، سدیم 
و کالری بالایی داشته باشند. هیچ کدام از 
اینها برای قلب خوب نیست. سس های 
دست ساز خانگی گزینه های سالم تری 

هستند.
 بستنی

بستنی هم سرشار از قند، کالری و 
چربی اشباع شده است، بنابراین آن را 
همیشه مصرف نکنید. خوردن غذاهای 
مملــو از چربی و قند منجر به افزایش 
وزن می شود. همچنین می تواند تری 
گلیســیرید را افزایش دهد و منجر به 
حمله قلبی شود. برچسب روی بستنی 
ها را بــرای حداقل میزان قند و چربی 

اشباع بررسی کنید.
 چیپس سیب زمینی

چیپس ســیب زمینــی یکی از 
غذاهایی است که بیشتر به افزایش وزن 
منجر می شــود. چیپس نه تنها مملو از 
چربی اشباع شده است بلکه با نمک نیز 
آغشــته شده که با بیماری قلبی مرتبط 
است. سعی کنید کمتر چیپس مصرف 
کنید زیرا آنها فقط شما را دوباره گرسنه 

خواهند کرد.
علائم اولیه بیماریهای قلبی شامل 
احساس گیجی، خستگی، تنگی نفس، 
عرق سرد و سردرد است. کارشناسان 

توصیه می کننــد در صورت بروز این 
علائم ضروری است به پزشک مراجعه 
کنید چرا که می تواند نشانه های هشدار 
بیماری قلبی باشد. کارشناسان سلامت 
معتقدند که با انتخاب ســبک زندگی 
سالم می توان سلامت قلب را بهبود داد.
از جملــه توصیه های مفید 
برای سلامت قلب می توان به این 

موارد اشاره کرد:
- رژیم غذایی سالم

رعایت ســه وعده غذایی سالم 
در طــول روز اهمیت دارد که شــامل 
مصرف میزان بیشتری از میوه های تازه 
و سبزیجات است. همچنین لازم است 
سیر و زنجبیل در رژیم غذایی گنجانده 

شود.
- تحرک کافی

پیاده روی، ورزشی عالی است و 
یک روش درمانی نیز به حســاب می 
آید. پیاده روی سریع هنگام صبح برای 
مدت ۳۰-۴۵ دقیقه برای قلب بســیار 

مفید است.
- بودن در طبیعت

با تنفــس در طبیعت، بدن میزان 
کافی از اکســیژن را دریافت می کند. 
علاوه بر این، درختان و پوشش گیاهی 
با جذب آلاینده هــای هوازی، بدن را 
از تاثیــرات آلودگی ها دور ســاخته و 

سلامت ریه ها را حفظ می کند.
- چکاپ مرتب

در صورت ابتلا به دیابت، فشــار 
خون و کلسترول بالا معاینات به موقع 
و مراجعه به پزشک بیشتر اهمیت پیدا 
می کند. همچنین درمان استرس توصیه 
می شود زیرا واکنش های بیوشیمی به 
استرس موجب افزایش فشار خون و 
بالا رفتن ضربان قلب می شــود که در 
صورت عدم کنترل اســترس و گرفتار 
شــدن در چرخه استرس با پیامدهای 

جدی برای سلامتی همراه است.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
وقتی کســی درباره ظاهر شــما نظر 
می دهــد و در ایــن مــورد می گوید 
که اکنون نســبت به آخرین باری که 
شــما را ملاقات کرده است پیرتر به 
نظر می رسید، هرگز احساس خوبی 
نخواهید داشت. بسیاری از ما ممکن 
اســت در حال حاضــر کاری برای 
کاهش سرعت پیری خود انجام دهیم 
که شامل رژیم غذایی سالم و متعادل، 
ورزش منظم، محصولات پوســتی و 

موارد دیگر باشد. 
محققان دانشــگاه ایالتی کلرادو 
ایالات متحــده مشــخص کردنــد، 
ویتامین خاصی وجود دارد که ممکن 
است کمبودش روند پیری را تسریع 

کنــد. آنان معتقدند کــه این روند به 
چگونگی تاثیر این ویتامین بر ژن های 
شــما مربوط می شود. بر اساس نتایج 
پژوهش های محققان دانشگاه شاریته 
برلین که با مطالعه اپی ژنتیک )چگونه 
رفتــار یــا محیط شــما می تواند که 
می تواند بر ژن های شما تاثیر بگذارد( 
چیزهــای زیادی را می توان کشــف 
کرد و ســن بیولوژیکی شما یکی از 
آنهاســت که ممکن اســت در واقع 
با سن تقویمی شــما متفاوت باشد. 
کمبود ویتامیــن دی می تواند از نظر 
بیولوژیکی باعث پیری سریعتر شود 
و به گفته روندا پاتریک، زیست شناس 
سلولی، چگونگی تاثیر ویتامین دی بر 
ژن های شــما به کروموزوم های شما 

بازمی گــردد. کروموزوم ها توســط 
چیزی به نام تلومرها از آســیب دی 
ان ای محافظت می شــوند. پاتریک 
توضیــح داد: نتایــج دو تحقیــق 
اپیدمیولوژیک روی دوقلوها نشــان 
داد، افراد با کمترین ســطح ویتامین 
دی، کوتاهترین تلومرها را داشــتند 
و این کوتاه شــدن تلومر با پنج سال 
پیری بیولوژیکی مرتبط است. محققان 
دریافتند که تلومرهای کوتاهتر با پیری 
همچنین بیماری های مزمن نیز ارتباط 
دارد. افراد مسن  چگونه ضعیف تر به 
نظر می رسند، قدرت در دست گرفتن 

ضعیف تر دارند، خســتگی بیشتری 
را تجربــه می کنند و ســطح فعالیت 
پایین تری ازجمله ســرعت راه رفتن 
آهســته دارند؟ برخی از تحقیقات از 
این نظریه حمایت کردند که دریافت 
نکردن ویتامین دی کافی می تواند فرد 
را زودتر شــکننده تر کند و موارد ذکر 
شــده در بالا زودتــر رخ دهد. نتایج 
تحقیقی که بــر روی موش ها انجام 
شده بود، نشــان داد که سطوح پایین 
ویتامیــن دی می تواند باعث ضعیف 
شــدن افراد شــود. محقق ارشد این 
تحقیق، کنت ال سلدین گفت که این 

موارد باید به طور گســترده تر و روی 
انسان آزمایش شــود، ما دریافتیم که 
در موش های مســن، ســطوح پایین 
ویتامین دی که با زوال های فیزیکی، 
مانند کاهش قدرت گرفتن و استقامت 
در چنگ زدن - توانایی حفظ چنگال 
- مرتبــط بود، یک ماه پس از کاهش 
مصرف ویتامین دی پیشرفت کردند.

کمبود این ویتامین شما را 
پیر می کند

جالب توجه اســت، نتایج این 
تحقیق همچنین نشان داد که مصرف 
بیش از آنچه توصیه می شود )مصرف 

بیش از حد کافی( چیزی اســت که 
بــه ضعف کمتر کمــک می کند. این 
سوال که به چه میزان ویتامین دی نیاز 
دارید، پاســخ ظریفی دارد؛ مصرف 
روزانه توصیه شــده توسط آکادمی 
ملی پزشــکی ۶۰۰ واحد بین المللی 
)IU( برای افراد ۱۹ تا ۷۰ ساله و ۸۰۰ 
واحد بین المللی برای افراد بالای ۷۰ 
سال است. واحد یا یکای بین المللی 
)IU( سیســتم دارویی است که برای 
تعیین کمیت ویتامین ها، هورمون ها و 

سموم استفاده می شود.
بــه گفته دکتر جــان بیلزیکیان 

از مرکز پزشــکی ایروینگ دانشگاه 
کلمبیــا، ممکــن اســت در ماه های 
زمستان در پایین ترین سطح ویتامین 
دی خــود قرار بگیرید. ما مقدار قابل 
توجهــی از ویتامیــن دی خــود را 
زمانــی دریافت می کنیم که پوســت 
در معرض اشــعه UVB آن را تولید 
کند. این توانایی با افزایش سن کاهش 
می یابــد. البته قرار گرفتن در معرض 
نور خورشید یک شمشیر دولبه است. 
قرار گرفتن بیش از حد در معرض نور 
خورشــید و بدون محافظت کافی در 
برابر آفتاب )ضدآفتاب، کلاه و غیره( 
نیز با پیری پوست مرتبط است. راهی 
پایدارتر و ایمن برای دریافت ویتامین 
دی این است که بر رژیم غذایی خود 

تمرکز کنید. غذاهای غنی از ویتامین 
دی شامل ماهی هایی مانند سالمون، 
ماهی خال مخالی، اره ماهی، قزل آلا و 
ساردین، شیرها و ماست های گیاهی 
و لبنی غنی شده با ویتامین دی، غلات 
غنی شــده، قــارچ، تخم مرغ و جگر 
گاو هســتند. در مورد مصرف مکمل 
مخصوصــا در طول زمســتان باید با 
ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی خود 
ملاقــات کنید و قبل از انجام این کار، 
ســطح ویتامین دی خود را آزمایش 
کنید. شما باید تعادلی بین لذت بردن 
از زندگی و زندگی سالم پیدا کنید که 
از نظر آمــاری - به احتمال زیاد - به 
شما امکان می دهد طولانی تر زندگی 

کنید.

رژیم غذایی سرشار از چربی، مواد قندی، نمک و کلسترول بالا در کنار بی تحرکی، استرس کنترل نشده 
و عصبانیت، خطر بروز بیماری قلبی را افزایش می دهد.

بهداشت و سلامت

مواد غذایی مضر برای قلب را بشناسید فریـده پنـاه

آگهی تغییرات شرکت حفاری استوان 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت اجاره اتومبیل بدون 

راننده نیکو پارس کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت کویر موتور کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پخش مواد غذایی 

پارس میعاد کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت دنیای تصویر 

گران هامون کیش ) سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت دارج کیش

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت شکوه بیکران کیش 

) با مسئولیت محدود (

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری 

پارس پترولیوم ) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کویر موتور کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت توسعه بندرنشینان 

کیش ) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مکسان سازه 

کیش) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9113 و شناسه ملی 14000024648

ثبت شده به شماره 10775 با شناسه ملی 14003669514ثبت شده به شماره 14497 و شناسه ملی 14010691389ثبت شده به شماره 14757 و شناسه ملی 14012316550

ثبت شده به شماره 14818 و شناسه ملی 14012532957

ثبت شده به شماره 8620  و شناسه ملی 10960023028

ثبت شده به شماره 14424 و شناسه ملی 14010450845

ثبت شده به شماره 1820 و شناسه ملی 10861534604

ثبت شده به شماره 14497 و شناسه ملی 14010691389

ثبت شده به شماره 12647 با شناسه ملی 14005476679

ثبت شده به شماره 14625 و شناسه ملی 14011543923

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/06/20 شعبه شرکت در 
تهران از آدرس قبلی به آدرس جدید: تهران، پونک، بزرگراه آیت اله اشرفی 
اصفهانی، بلوار شــهید فلاح زاده)همیلا( پلاک 38، مجتمع اداری، تجاری 
همیلا ســنتز طبقه 11، واحد 1110، کد پستی 1469644267 انتقال یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 20. 07. 1402، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، خانه گســتر، میدان 
سیری، خیابان پردیس، ســاختمان گنجینه2، طبقه اول، واحد30، کد پستی 
7941897294 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 30/08/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای پرویز کر با کد ملی 0049687034 ، آقای عباسعلی رضائی با کد ملی 
5649594422 ، آقای عبدالحسین رضائی با کد ملی 1283961385 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای پرویز کر با کد ملی 0049687034 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره، آقای عباسعلی رضائی با کد ملی 5649594422 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، آقای عبدالحســین رضائی با کد ملی 1283961385 به ســمت نائب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضای منفرد رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب ایشان با امضای متفق مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و در غیاب ایشــان با امضای 

متفق مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/07/07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانــم نرگــس باقری با کد ملی 4900615951 به ســمت مدیرعامل و 
رئیــس و عضــو هیئت مدیره ، آقای محمود میدانــی نوش آبادی با کد ملی 
5569928111 به ســمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره ، آقای حســین 
شــفیعی با کدملی 006481131 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- آقای محمد امین فتوحی برآغوش با کدملی 0313022739 بعنوان بازرس 
اصلی وخانم مینا زاوری با کد ملی 2690112264 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلیه هیئت مدیــره 1402/07/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1. آقای حســین توکلی طرقی با کد ملی0082528675 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره ، خانم گل ناز حســین تبار با کد ملی 2050320213 به 
سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای فرشاد حیدری با کدملی 0023831235 به 

سمت نائب رئیس ، تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
1. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهداور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر 
شــرکت و کلیه اوراق و نامه های اداری و عادی با امضای هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/07، مرکز اصلی شرکت 
از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بلوار ایران، بندرگاه ، خیابان جام جم ، 
ترمینال 2 ، طبقه اول ، پلاکKT95 ، کدپستی 7941798401 تغییر یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو قوث اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/30 ،مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، فاز یک صنعتی، درخت 
سبز، خیابان صنعت ، قطعه MA29 ، کد پستی 7941676202 تغییر یافت و 

در نتیجه  ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
1402/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای پویا پورانکوه به شماره ملی 0061963372 ،آقای سید شمس الدین 
نعیمانی موســوی به شماره ملی 0453419951 و آقای سید یعسوب الدین 
نعیمائی موســوی به کد ملی 2064546251 به ســمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( آقای بابک اقوامی به شــماره ملی 2064803467 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای امید مهدوی فر به شماره ملی 0010570160 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای سید شمس الدین نعیمائی 
موســوی به شــماره ملی 0453419951 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت 
مدیره و آقای پویا پوررانکوه به شــماره ملی  0061963372 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای ســید یعســوب الدین نعیمائی موســوی به شماره ملی 
2064546251 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتهاب 

شدند.
4( کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و ســایر اوراق عــادی و اداری با امضای منفرد 

مدیرعامل همراه  با مهر شرکت معتبر می باشد.
5( شــعبه ای از شرکت در تهران به نشــانی ، شهرک غرب، بلوار خوردین، 
کوچه توحید4، پلاک 6، واحد2، کد پســتی 1466997343 تأسیس و آقای 
ســید شمس الدین نعیمائی موسوی به شماره ملی 0453419951 به سمت 

مدیر شعبه انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402.04.12؛ 
مؤسســه حسابرسی کاربرد تحقیق با شناســه ملی 10260103000 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای حســین خیمه کبــود با کد ملی 1261663829 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای مسعود رضائی با کد ملی 0559835027 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای وحید رضائی با کد ملی 0559021895 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای حسین خشایی با کد ملی 2298936137 به سمت نائب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادرا و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قرارداها و عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- آقای محســن محمدی با کد ملی 0550173072 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای امیر فرقــدان با کد ملی 0559841337 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/07/04 ، آقای سید امیرحسین حسینی نصر با کد ملی 0021206422 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد مهدی خسروی با کدملی 0018277810 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کمبوداینویتامینشماراپیرمیکند!

علائم اولیه بیماریهای قلبی شــامل احســاس گیجی، خســتگی، تنگی نفس، عرق سرد 
و ســردرد اســت. کارشناســان توصیه می کنند در صورت بروز ایــن علائم ضروری 
اســت به پزشــک مراجعه کنید چرا که می تواند نشانه های هشــدار بیماری قلبی باشد.

سه شنبه 12 دی 1402، 19 جمادی الثانی 1445 ،2 ژانویه 2024، شماره 4379، صفحه


